PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ЭЛГӦРГӦ ПОЛИТИКЕ,

ВЕРЫСЕ ШКЕВИКТЕМЫМ ВИЯҤДЫМАШ
ДА ЮСТИЦИЙ МИНИСТЕРСТВЫЖЕ
	МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ, РАЗВИТИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
И ЮСТИЦИИ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

г.Йошкар-Ола

ПРИКАЗ
от 5 февраля 2018 г.

    № 17
Об утверждении Правил внутреннего трудового
распорядка Министерства внутренней политики, развития
местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл

В целях обеспечения организации деятельности Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего трудового распорядка Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл.

2. Признать не подлежащими применению:

приказ Министерства юстиции Республики Марий Эл от 11 марта 2014 г. № 72 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Министерства юстиции Республики Марий Эл», кроме пункта 4;

приказ Министерства юстиции Республики Марий Эл от 23 декабря 2014 г. № 286 «О внесении изменения в приказ Министерства юстиции Республики Марий Эл от 11 марта 2014 года № 72»;

приказ Министерства юстиции Республики Марий Эл от 5 февраля 2015 г. № 21 «О внесении изменения в приказ Министерства юстиции Республики Марий Эл от 11 марта 2014 г. № 72»;
приказ Министерства юстиции Республики Марий Эл от 28 августа 2015 г. № 203 «О внесении изменений в приказ Министерства юстиции Республики Марий Эл от 11 марта 2014 г. №  72»;
пункт 2 приказа Министерства юстиции Республики Марий Эл
от 31 мая 2017 г. № 133 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства юстиции Республики Марий Эл».
3. Начальнику отдела кадровой работы и делопроизводства Соловьевой И.А. довести настоящий приказ до сведения работников Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Министр
	М.В.Данилов